
UCHWAŁA NR LXII/94/23 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 25 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz § 20 ust. 2 uchwały Nr LIV/82/18 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 
29 października 2018 r. w sprawie Statutu Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój (t.j. Dz.Urz. Woj. 
Doln. z 2018 r. poz. 5352 ze zm.) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr LIV/75/22 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 28 grudnia 2022 r. 
w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju na 2023 rok zmienia się treść załącznika do 
uchwały poprzez skreślenie tematu obrad ujętego w punkcie 2 z terminiem 23 PAŹDZIERNIKA (poniedziałek). 

§ 2. 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju i Przewodniczącemu Rady Miejskiej 
w Szczawnie-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

          

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Adam Motyka 

 

Id: 059F7A8A-817D-4A0D-AB0E-49E28714F874. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/94/23 RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU z dnia 25 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


